[image: ]

Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2022 г.                                                                                        № 1347

«Об утверждении муниципальных заданий
муниципальным бюджетным и казенным учреждениям
 муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 28.12.2016 № 1237 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений МО ГП «Город Малоярославец» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 26.12.2019 № 1395 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. (Приложение № 1 - № 6).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                          М.А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

м

униципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

2

7

»

декабря

20

22

г.

№

1347

«

Об утверждении

муниципальных

заданий

муниципальным

бюджетным и казенным

учреждения

м

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

Руководствуясь

Федеральны

м

закон

ом

от 08.05.2010 №

83

-

ФЗ

«

О внесении

изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений

»

,

Постановлением

Администрации муниципального образования городское

поселение

«Город

Малоярославец»

от

28

.12.201

6

№

1237

«О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений МО ГП «Город Малоярославец» и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»,

По

становлением Админис

трации

муниципального образования городское поселение

«Гор

од Малоярославец» от 26.12.2019

№ 1395 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального

образования городское

поселение «Город Малоярославец»,

Уставом муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец»

, Администрация

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

муниципальные задания муниципальным

бюджетным и казенным

учреждения

м

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

на 20

2

3

год

и плановый период 202

4

-

202

5

гг

.

(Приложение № 1

-

№

6).

2.

Настоящее Постановление подлежит официальному опубликов

анию на

официальном сайте Адми

нистрации муниципального образования городское

поселение

«Город Малоярославец» в

информационно

-

телекоммуникационной

сети

«

Интернет

»

.

3.

Настоящее Постано

вление вступает в силу со дня

его п

одписания.

4.

Контроль над исполнением Постановления

оставляю за собой

.

Глава Администрации

М.А. Крылов

         Калужская область   Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   м униципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от « 2 7 »   декабря   20 22   г.                                                                                                 №  1347     « Об утверждении   муниципальных   заданий     муниципальным   бюджетным и казенным   учреждения м     муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец»        Руководствуясь  Федеральны м   закон ом   от 08.05.2010 №   83 - ФЗ   « О внесении  изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)  учреждений » ,   Постановлением  Администрации муниципального образования городское  поселение   «Город   Малоярославец»  от  28 .12.201 6   №   1237  «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в  отношении муниципальных учреждений МО ГП «Город Малоярославец» и финансового  обеспечения выполнения муниципального задания»,  По становлением Админис трации  муниципального образования городское поселение   «Гор од Малоярославец» от 26.12.2019   № 1395 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,  оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального  образования городское  поселение «Город Малоярославец»,   Уставом муниципального  образования городское поселение   «Город Малоярославец» , Администрация   муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить  муниципальные задания муниципальным  бюджетным и казенным  учреждения м  муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»  на 20 2 3   год   и плановый период 202 4 - 202 5   гг .   (Приложение № 1  -   №  6).     2.   Настоящее Постановление подлежит официальному опубликов анию на  официальном сайте Адми нистрации муниципального образования городское  поселение  «Город Малоярославец» в  информационно - телекоммуникационной  сети  « Интернет » .   3.   Настоящее Постано вление вступает в силу со дня   его п одписания.   4.   Контроль над исполнением Постановления  оставляю за собой .       Глава Администрации                                                                                            М.А. Крылов